
競技会名 競技場 年 月日 性 種目 規格 ラウンド 選手名 所属 年 記録 風速 順位

2023秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2023  10/14 女 １００ｍ 決勝 人見  仁菜 足寄中 1 12.33* 1.2 1

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/25 女 １００ｍ 予選 宮部  愛咲 鹿追中 2 12.65* +0.2* 2

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  9/ 3 女 １００ｍ 決勝 石川    栞 音更緑南中 1 12.92* +1.0* 3

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 決勝 米田  璃音 帯広緑園中 2 13.00* -0.2* 4

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/16 女 １００ｍ 予選 野田  心暖 帯広第四中 2 13.03* 0.2* 5

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 決勝 篠原    奏 清水中 2 13.04* -0.2* 6

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/16 女 １００ｍ 予選 新宅  桜香 芽室中 2 13.06* 0.2* 7

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 予選 井出  愛美 鹿追瓜幕中 3 13.07* +0.9* 8

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 決勝 葛西  麻瑚 帯広第一中 1 13.14* +1.8* 9

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 準決勝 別当屋敷玲奈 帯広第四中 2 13.20* +1.1* 10

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 １００ｍ 準決勝 上妻  咲桜 帯広南町中 2 13.31* +0.8* 11

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 決勝 三上  芽生 音更緑南中 3 13.33* +1.8* 12

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 3 女 １００ｍ 決勝 酒井  梨帆 帯広南町中 1 13.33* +1.8* 12

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 準決勝 米澤  優菜 鹿追中 3 13.37* +0.9* 14

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 準決勝 木村  倖菜 音更下音更中 3 13.38* +0.8* 15

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 3 女 １００ｍ 決勝 山根  楓來 帯広南町中 3 13.39* +1.8* 16

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉（陸） 2023  9/ 3 女 １００ｍ 予選 貝森  歩楓 帯広南町中 2 13.40* +1.4* 17

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 決勝 久保  安菜 芽室中 3 13.42* +1.8* 18

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １００ｍ 予選 松永  明莉 帯広第八中 3 13.51* +0.9* 19

第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 8 女 １００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 13.52* -1.0* 20

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 人見  仁菜 足寄中 1 18.51* 0.0* 1

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 宮部  愛咲 鹿追中 2 19.55* +0.7* 2

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 葛西  麻瑚 帯広第一中 1 19.88* +1.6* 3

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 米田  璃音 帯広緑園中 2 19.89* +1.6* 4

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 石川  栞 音更緑南中 1 20.00* +0.4* 5

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 野田  心暖 帯広第四中 2 20.12* +0.7* 6

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 篠原  奏 清水中 2 20.15* -0.5* 7

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 貝森  歩楓 帯広南町中 2 20.21* +0.7* 8

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 上妻  咲桜 帯広南町中 2 20.29* +1.6* 9

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 酒井  梨帆 帯広南町中 1 20.41* +0.4* 10

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 新宅  桜香 芽室中 2 20.50* +0.7* 11

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 井出  愛美 鹿追瓜幕中 3 21.04* +0.7* 12

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 １５０ｍ 予選 別当屋敷玲奈 帯広第四中 2 21.20* +0.7* 13

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/17 女 ２００ｍ 予選 人見  仁菜 足寄中 1 25.33* -1.8* 1

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ２００ｍ 決勝 宮部  愛咲 鹿追中 2 26.15* +0.2* 2

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ２００ｍ 決勝 石川    栞 音更緑南中 1 26.71* +0.2* 3

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/26 女 ２００ｍ 予選 米田  璃音 帯広緑園中 2 26.91* +1.9* 4

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ２００ｍ 準決勝 葛西  麻瑚 帯広第一中 1 27.19* +0.8* 5

2023秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2023  10/14 女 ２００ｍ 決勝 貝森  歩楓 帯広南町中 2 27.24* +0.7* 6

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 準決勝 篠原    奏 清水中 2 27.25* -1.0* 7

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 ２００ｍ 決勝 酒井  梨帆 帯広南町中 1 27.28* -0.4* 8

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ２００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 27.44* +0.2* 9

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ２００ｍ 決勝 新宅  桜香 芽室中 2 27.50* +0.2* 10

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ２００ｍ 予選 上妻  咲桜 帯広南町中 2 27.55* -0.4* 11

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 ２００ｍ 決勝 別当屋敷玲奈 帯広第四中 2 27.75* -0.4* 12

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 予選 井出  愛美 鹿追瓜幕中 3 27.81* +0.6* 13

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 準決勝 木村  倖菜 音更下音更中 3 27.82* -0.9* 14

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 予選 久保  安菜 芽室中 3 27.89* +1.2* 15

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 予選 横山  さら 音更緑南中 3 27.90* +1.2* 16

北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2023  8/19 女 ２００ｍ 決勝 野田  心暖 帯広第四中 2 28.03* +0.2* 17

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 四種競技 髙嶋  菜子 幕別札内中 2 28.04* -0.2* 18

北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2023  8/19 女 ２００ｍ 決勝 沢  優季那 帯広第一中 2 28.10* +0.2* 19

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ２００ｍ 準決勝 水戸  愛梨 芽室中 3 28.22* -1.0* 20

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会 千歳市青葉 2023  9/ 3 女 ３００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 42.89* 1



2023秋季記録会第1戦釧路市民陸上競技場 釧路市民陸上競技場 2023  10/14 女 ４００ｍ 決勝 人見  仁菜 足寄中 1 55.66* 1

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 1:01.99* 2

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 酒井  梨帆 帯広南町中 1 1:03.25* 3

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 野坂  弥由 芽室中 2 1:05.98* 4

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 決勝 吉川  璃呂 音更緑南中 3 1:06.32* 5

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 沢  優季那 帯広第一中 2 1:06.46* 6

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 髙嶋  菜子 幕別札内中 2 1:08.08* 7

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 匂坂  日向 芽室中 3 1:08.63* 8

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 横山  千亜 芽室中 2 1:09.20* 9

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 新倉  鈴菜 幕別札内中 3 1:10.83* 10

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 決勝 南    玲花 音更緑南中 1 1:10.95* 11

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 川上  聖七 足寄中 1 1:12.22* 12

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 佐々木琴音 帯広大空中 2 1:12.48* 13

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 決勝 柴沼  彩愛 帯広南町中 3 1:12.81* 14

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 別当屋敷玲奈 帯広第四中 2 1:13.05* 15

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 ４００ｍ 決勝 上田  志保 本別勇足中 2 1:14.72* 16

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 ４００ｍ 決勝 磯部ななえ 帯広第四中 3 1:16.59* 17

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 ４００ｍ 決勝 島貫  紗歌 芽室中 2 1:16.85* 18

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 斉藤  奏美 足寄中 2 1:17.30* 19

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 3 女 ４００ｍ 予選 山田  弥桜 清水御影中 3 1:17.77* 20

第50回全日本中学校選手権 愛媛県総合運動公園陸上競技場 2023  8/23 女 ８００ｍ 決勝 人見  仁菜 足寄中 1 2:09.10* 1

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/17 女 ８００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 2:20.52* 2

2023秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2023  10/14 女 ８００ｍ 決勝 酒井  梨帆 帯広南町中 1 2:23.88* 3

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 ８００ｍ 決勝 中橋  奏瑛 帯広緑園中 3 2:27.93* 4

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 ８００ｍ 決勝 末吉  琴南 芽室中 2 2:28.74* 5

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ８００ｍ 決勝 門脇  灯蕗 音更緑南中 3 2:28.78* 6

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ８００ｍ 決勝 福田さくら 芽室中 3 2:29.20* 7

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/16 女 ８００ｍ 予選 横山  千亜 芽室中 2 2:29.49* 8

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/26 女 ８００ｍ 予選 長瀬  玲花 帯広第四中 2 2:29.72* 9

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 ８００ｍ 決勝 野坂  弥由 芽室中 2 2:29.88* 10

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 ８００ｍ 決勝 沢  優季那 帯広第一中 2 2:30.98* 11

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 ８００ｍ 決勝 木村  結衣 幕別札内中 2 2:32.99* 12

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 ８００ｍ 決勝 河村  京葉 士幌町中央中 1 2:33.03* 13

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ８００ｍ 決勝 金森  由葵 鹿追瓜幕中 3 2:36.38* 14

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 ８００ｍ 決勝 黒田理香子 音更緑南中 2 2:38.13* 15

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ８００ｍ 決勝 池田  芽生 新得中 3 2:38.59* 16

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 ８００ｍ 予選 山口  心菜 新得屈足中 3 2:38.68* 17

北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2023  8/19 女 ８００ｍ 決勝 伊藤  杏奈 浦幌中 1 2:39.80* 18

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 ８００ｍ 予選 南    柚衣 音更緑南中 2 2:39.92* 19

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 ８００ｍ 決勝 背戸田真子 音更中 1 2:40.10* 20

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 黒坂　理央 幕別忠類中 2 3:06.47* 1

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 福田　さくら 芽室中 3 3:12.32* 2

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 横山　千亜 芽室中 2 3:14.89* 3

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 長瀬　玲花 帯広第四中 2 3:21.04* 4

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 背戸田　真子 音更中 1 3:23.32* 5

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １０００ｍ 予選 野坂　弥由 芽室中 2 3:25.14* 6

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/16 女 １５００ｍ タイムレース決勝 人見  仁菜 足寄中 1 4:41.30* 1

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １５００ｍ 決勝 中橋  奏瑛 帯広緑園中 3 4:51.55* 2

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １５００ｍ 決勝 門脇  灯蕗 音更緑南中 3 4:53.29* 3

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 福田さくら 芽室中 3 4:59.58* 4

北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2023  8/19 女 １５００ｍ 決勝 黒坂  理央 幕別忠類中 2 5:02.64* 5

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 １５００ｍ 決勝 背戸田真子 音更中 1 5:07.89* 6

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/25 女 １５００ｍ 予選 長瀬  玲花 帯広第四中 2 5:08.54* 7

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 １５００ｍ 決勝 横山  千亜 芽室中 2 5:08.92* 8

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １５００ｍ 予選 野坂  弥由 芽室中 2 5:10.45* 9

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 末吉  琴南 芽室中 2 5:11.89* 10

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 1 女 １５００ｍ 予選 土屋  心咲 芽室中 2 5:12.45* 11

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 １５００ｍ 決勝 黒田理香子 音更緑南中 2 5:13.78* 12



全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 南    柚衣 音更緑南中 2 5:14.18* 13

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １５００ｍ 決勝 山口  心菜 新得屈足中 3 5:14.31* 14

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 木村  結衣 幕別札内中 2 5:14.52* 15

北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2023  8/19 女 １５００ｍ 決勝 池田  芽生 新得中 3 5:14.70* 16

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １５００ｍ 決勝 小野寺仁菜 士幌町中央中 1 5:15.52* 17

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 山本  蕾実 鹿追中 2 5:18.22* 18

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 山本  彩瑛 大樹中 1 5:21.51* 19

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １５００ｍ 決勝 九本  紗栄 音更緑南中 3 5:22.93* 20

2023ディスタンスタイムトライアル第2戦 苫小牧市緑ケ丘公園 2023  10/28 女 ３０００ｍ 決勝 中橋  奏瑛 帯広緑園中 3 10:37.30* 1

2023ディスタンスタイムトライアル第2戦 苫小牧市緑ケ丘公園 2023  10/28 女 ３０００ｍ 決勝 門脇  灯蕗 音更緑南中 3 10:33.93* 2

第３０回北海道中学校新人陸上競技大会 札幌市厚別公園競技場 2023  9/17 女 ３０００ｍ 決勝 背戸田真子 音更中 1 11:21.88* 3

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 ３０００ｍ 決勝 長瀬  玲花 帯広第四中 2 11:35.93* 4

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 ３０００ｍ 決勝 島  ゆのん 音更緑南中 1 13:32.21* 5

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 横山  さら 音更緑南中 3 16.56* +0.1* 1

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 予選 米澤　優菜 鹿追中 3 17.46* +0.1* 2

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 浅田  麗奈 帯広南町中 3 18.20* +0.1* 3

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 江田    愛 本別中 3 18.24* +0.1* 4

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 鈴木    凜 芽室中 3 18.41* +0.1* 5

第７３回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/24 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 吉澤  実羽 芽室中 3 19.08* +0.1* 6

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/26 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 山根  楓來 帯広南町中 3 15.48* +1.1* 1

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 山内  咲耶 浦幌上浦幌中 2 15.55* +1.8* 2

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/26 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 米澤  優菜 鹿追中 3 15.85* +0.4* 3

第54回 北海道中学校陸上競技大会 釧路市民陸上競技場 2023  7/26 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 瀬口  歩叶 帯広第一中 2 15.96* +1.1* 4

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 横山  さら 音更緑南中 3 16.09* -0.9* 5

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 大熊  ちせ 芽室中 2 16.93* +1.8* 6

第25回北海道ジュニア陸上競技選手権大会* 千歳市青葉（陸）* 2023  9/ 3 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 木村  千夏 鹿追中 1 17.19* +0.9* 7

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 鈴木    凜 芽室中 3 17.33* -0.9* 8

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/26 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 四種競技 倉崎  笑歌 本別勇足中 2 17.63* -1.5* 9

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 船水  姫子 幕別札内中 2 17.95* -0.8* 10

２０２３年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2023  6/10 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 木村    光 足寄中 3 17.98* +1.0* 11

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 仁村  柚葉 帯広緑園中 2 18.10* -0.8* 12

第41回全十勝中学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  8/27 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 三浦希乃花 帯広南町中 2 18.12* -0.8* 13

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 江田    愛 本別中 3 18.26* -1.0* 14

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 今井  千陽 幕別札内中 3 18.28* +1.2* 15

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2023  5/ 6 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 四種競技 高橋  未有 帯広南町中 1 18.36* +0.6* 16

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 浅田  麗奈 帯広南町中 3 18.47* +1.2* 17

第４２回全十勝中学校対抗陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2023  6/ 4 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 本保  奈々 幕別中 3 18.48* +1.2* 18

全日本中学校通信陸上競技大会十勝会場 帯広の森陸上競技場 2023  7/ 2 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 予選 吉澤  実羽 芽室中 3 18.65* +0.5* 19

２０２３年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2023  6/10 女 １００ｍＪＨ 0.762:13-8-15 決勝 髙嶋  菜子 幕別札内中 2 18.87* -0.7* 20


